PAGE
2

[image: image1.wmf]    ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от                                                                                      №
                                                       хутор Коржи

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Коржовского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», Уставом Коржовского сельского поселения Ленинградского района, Совет Коржовского сельского поселения Ленинградского района решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Коржовского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Коржовского сельского поселения по вопросам  социально- правовой политике, молодежи, взаимодействия с общественными организациями, сельского хозяйства, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Кобзева).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                 В.В. Баранник
_1405920830.unknown